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Abschnitt 1 - Samstag 06.09.2025
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampf 1 - DNF (Streckentauchen ohne Flossen)
Neckar Apnoe Cup: Senior Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Annette Birkett Faraud 2000 SSF Bonn 102,0m
2. Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 85,0m
3. Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 68,0m
4. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 60,0m
5. Elena Friedrich 1996 Tauchclub Heilbronn e. V. 39,0m

nicht am Start
Verena Fleißner 1976 Tauchsportclub Berlin e.V.

Neckar Apnoe Cup: Senior Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 108,0m
2. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 80,0m
3. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 78,0m
4. Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 55,0m
5. Amir Bechedli 1995 Tauchclub Heilbronn e. V. 54,5m
6. Ilja Klobertanz 1985 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 54,0m

nicht am Start
Yannick Sülzle 1991 TC Barakuda Mellendorf e.V.

rote Karte
Tjark Kohberg 1978 Polizeisportverein Stuttgart e.V.

SP
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:55
Simon Hermann 1997 Tauchclub Heilbronn e. V.

BO
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:08

Neckar Apnoe Cup: Master Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Silke Brozy 1971 SSC Sparta 1900 e.V. 76,5m

Neckar Apnoe Cup: Master Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Markus Willhardt 1963 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 56,5m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergische Meisterin

Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 85,0m
2. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 60,0m
3. Elena Friedrich 1996 Tauchclub Heilbronn e. V. 39,0m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergischer Meister

Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 108,0m
2. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 78,0m
3. Markus Willhardt 1963 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 56,5m
4. Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 55,0m
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noch Wettkampf 1 - DNF (Streckentauchen ohne Flossen)
noch Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
5. Amir Bechedli 1995 Tauchclub Heilbronn e. V. 54,5m
6. Ilja Klobertanz 1985 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 54,0m

Wettkampf 2 - DBF (Streckentauchen Bi-Fins)
Neckar Apnoe Cup: Senior Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Svanja Clausen 2003 Grün-Weiß-Gießen e.V. 118,0m
2. Natalia Lobza 1984 Polizeisportverein Stuttgart e.V. 93,0m
3. Elena Friedrich 1996 Tauchclub Heilbronn e. V. 75,5m

Neckar Apnoe Cup: Senior Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 130,0m
2. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 104,5m
3. Ilja Klobertanz 1985 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 70,0m
4. Amir Bechedli 1995 Tauchclub Heilbronn e. V. 57,0m

nicht am Start
Simon Hermann 1997 Tauchclub Heilbronn e. V.
Yannick Sülzle 1991 TC Barakuda Mellendorf e.V.

Neckar Apnoe Cup: Master Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Silke Brozy 1971 SSC Sparta 1900 e.V. 126,0m

Neckar Apnoe Cup: Master Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Markus Willhardt 1963 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 93,0m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergische Meisterin

Natalia Lobza 1984 Polizeisportverein Stuttgart e.V. 93,0m
2. Elena Friedrich 1996 Tauchclub Heilbronn e. V. 75,5m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergischer Meister

Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 130,0m
2. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 104,5m
3. Markus Willhardt 1963 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 93,0m
4. Ilja Klobertanz 1985 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 70,0m
5. Amir Bechedli 1995 Tauchclub Heilbronn e. V. 57,0m

Wettkampf 3 - DYN (Streckentauchen)
Neckar Apnoe Cup: Senior Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 102,0m
2. Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 79,0m

nicht am Start
Verena Fleißner 1976 Tauchsportclub Berlin e.V.
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noch Wettkampf 3 - DYN (Streckentauchen)
Neckar Apnoe Cup: Senior Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 96,0m

Neckar Apnoe Cup: Master Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Mario Streiber 1969 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 132,0m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergische Meisterin

Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 102,0m
2. Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 79,0m

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergischer Meister

Mario Streiber 1969 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 132,0m
2. Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 96,0m

Wettkampf 4 - 2x50m / 4x25m Speed-Apnoe
Neckar Apnoe Cup: weibliche Jugend
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:49,00

Neckar Apnoe Cup: männliche Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Alwin Müller 2009 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:46,16

Neckar Apnoe Cup: Senior Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:47,17
2. Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 01:40,00

rote Karte
Elena Friedrich 1996 Tauchclub Heilbronn e. V.

DQ
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:09

Neckar Apnoe Cup: Senior Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Emil Lorenz 2006 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:37,90
2. Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:59,06
3. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 01:40,22
4. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 01:41,86

nicht am Start
Simon Hermann 1997 Tauchclub Heilbronn e. V.

Neckar Apnoe Cup: Master Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. Mario Streiber 1969 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 01:03,94
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noch Wettkampf 4 - 2x50m / 4x25m Speed-Apnoe
Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Damen
Platz Schwimmerin Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergische Meisterin

Jessika Baier 2000 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:47,17
2. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:49,00
3. Karen Bayer 1992 Tauchclub Heilbronn e. V. 01:40,00

Landesmeisterschaft Baden-Württemberg: Herren
Platz Schwimmer Jg. Verein Ergebnis
1. und Baden-Württembergischer Meister

Marco Hölzer 1982 Tauchclub Heilbronn e. V. 00:59,06
2. Mario Streiber 1969 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 01:03,94
3. Lars Müller 1989 Tauchclub Uni Stuttgart Manatees e.V. 01:40,22
4. Karim Kurschatke 1997 Tauchclub Heilbronn e. V. 01:41,86

Esslingen am Neckar, den 06.09.2025
Abschnittende: 15:30 Uhr
Protokollende: 15:35 Uhr

Schiedsrichter Protokollführer
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